[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Симоновский районный суд города Москвы

            ________________________________________________________________

                                                  П Р И К А З

«_____» _____________ 2022 г.                                                                           № _____
г. МОСКВА

«Об утверждении Плана противодействия

коррупции в Симоновском районном  суде
города Москвы на 2022 год»
        В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3.1 приказа Судебного департамента при Верховном Суде Российской Федерации от 17 декабря 2021 года № 239, приказа Управления Судебного департамента в городе Москве от 13 января 2022 года № 01, в целях повышения эффективности противодействия коррупции  в Симоновском районном суде города Москвы
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в Симоновском районном суде города Москвы на 2022 год.
2. Ответственному лицу – помощнику председателя Швадченко К.Ю., обеспечить исполнение Плана, копию приказа об утверждении Плана  с копией  Плана на 2022 год направить в Управление Судебного департамента в городе Москве до 10 февраля 2022 года.
3. Признать утратившим силу приказ Симоновского районного суда города Москвы от 11 января 2021 года № 2 «Об утверждении Плана противодействия коррупции на 2021 год в Симоновском районном суде города Москвы».

4. Отчет об исполнении Плана противодействия коррупции  в Симоновском районном суде города Москвы за 2022 год  направить в Управление Судебного департамента до 30 декабря 2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. председателя суда

      С.В. Туманина

_956041182